

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 1147 Nombre: MOLDES Y PRODUCTOS INYECTADOS DE PLASTICO, S.A. DE C.V. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE Central de Abastos Le?n de los Aldama Guanajuato C.P.:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	9/9/2022	Fecha Entrega:	9/9/2022
Observaciones:		Referencia:	PEDIDO 10 94236 / 28 BLANCO / ENTREGA 9 SEP
Atención:		Forma Entrega:	

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 94236	JABONERA GRANEL INSIGHT HUMO 900 ML	167	CAJA		\$376.94	\$62,948.98
C.Eco: 94236	Opc: Desc:					
C.Fab: 28	DESPACHADOR DE HIGIENICO JUMBO JR	50	CAJA		\$487.29	\$24,364.50
C.Eco: 28	Opc:C11 Desc: BLANCO BLANCO					

Subtotal: \$87,313.48

IVA 0.16%: \$13,970.16

Importe Total: \$101,283.64

Unidades	Cantidad
CAJA	217

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,

- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.